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UNGA 
 
Ärendet 
Kulturförvaltningen har av Norrmalms stadsdelsförvaltning 
mottagit ett medborgarförslag om ett musikcentrum för unga i 
stadsdelsområdet. Stadsdelsnämnden beslutade på sitt 
sammanträde den 11 december 2014 att ärendet skulle lämnas 
till kulturnämnden för beredning. 
 
Kulturförvaltningens synpunkter 
Förvaltningen delar skrivelsens uppfattning att det behövs 
lokaler i hela Stockholm där ungdomar kan lyssna och skapa 
musik. På det lokala planet är det stadsdelsförvaltningarna som 
ansvarar för de behov som barn och unga har av kreativa 
kulturmiljöer med möjlighet till musikutövande och repetitioner.  
  
Norrmalm har redan idag genom sitt centrala läge i Stockholm 
ovanligt god tillgång till musikaktiviteter, allt från eget 
musicerande till professionella konserter. Kulturhuset och ett 
stort antal privat ägda scener bedriver en omfattande 
musikverksamhet som inkluderar stora delar av Sveriges 
musiker samt en stor internationell repertoar. Därutöver finns det 
flera musikinstitutioner som finansieras av stat och landstinget.  
 
Kulturskolan är en viktig verksamhet för både den som önskar 
enskild undervisning och gruppspel. Verksamhetsformerna 
utvecklas hela tiden vilket innebär att nya genrer och 
undervisningsmetoder tillkommer. 
 Studieförbunden har stor betydelse för att skapa en infrastruktur 
för eget skapande, inte minst inom musikområdet. På Norrmalm 
erbjuder till exempel Studiefrämjandet både inspelnings-
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möjligheter, replokaler och spelmöjligheter i Brygghuset och 
Eastmanstudion. Sensus musikhus på Wallingatan är en annan 
mötesplats för alla sorters musik och musiker. Där finns både 
utrustade och tomma replokaler samt en studio för inspelning 
och mixning. Båda dessa studieförbund får verksamhetsstöd av 
kulturförvaltningen. 
 
Professionella arrangörer och musiker kan söka stöd från 
kulturförvaltningen för till exempel konsertprojekt eller 
kontinuerlig verksamhet som jazzklubben Fasching. För unga 
initiativ, den övre åldersgränsen är 25 år, finns en särskild 
stödform, ”Kulturstöd för unga”. I stödet ingår också tillgång till 
en coach som kan ge råd och vägledning. Man söker som 
privatperson och högsta belopp är 10 000 kr. Ett publikt 
kulturprogram kan till exempel vara en föreställning, en konsert 
eller en utställning.  
 
Som framgår av ovanstående översikt finns det i dag en rad 
möjligheter för unga i Norrmalm att utöva sitt musikintresse, 
inte minst inom de verksamheter som kulturnämnden driver eller 
stöder.  
 
 
Med vänliga hälsningar, 
Patrik Liljegren 
Chef, kulturstrategiska staben 
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